
POKYNY
2023-01-09J03088

MONTÁŽNÍ SADA VLAJKY NA SVISLÝ NOSIČ SISSYBAR

OBECNÉ INFORMACE
Číslo sady
94616-98, 94836-02, 94840-07, 94900-03, 61400202,
61400374, 61400721

Modely
Informace o vhodnosti pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

POZNÁMKA
Vlajky nejsou určeny k použití na silnici. Konstrukce těchto
vlajek není odolná vůči rychlostem větru vyskytujícím se při
rychlostech za jízdy po silnici. Tyto vlajky jsou určeny pouze
pro použití při přehlídkách.

Obsah sady
Tabulka 1. Obsah sady

Číslo díluPopis (množství)
10006Upevňovací páska (4)

Neprodávásesamo-
statně

Žerď, vlajka, montáž na svislý nosič sissy
bar

Neprodávásesamo-
statně

Držák, vlajková žerď

94625-98Vlajka, standardní, montáž na svislý no-
sič sissy bar

94838-02Vlajka, 100. výročí, montáž na svislý no-
sič sissy bar

94902-03Vlajka, POW-MIA, montáž na svislý nosič
sissy bar

94842-07Vlajka, 105. výročí, montáž na svislý no-
sič sissy bar

61400203Vlajka, 110. výročí, montáž na stojan

61400376Vlajka, zraněný válečník, montáž na sto-
jan

61400720Vlajka, 120. výročí, montáž na svislý no-
sič sissy bar

MONTÁŽ
POZNÁMKA

U některých svislých nosičů sissy bar bude před instalací
vlajkové žerdi nutné odstranit podložku.

1. Viz obrázek 1. Namontujte vlajkovou žerď (1) se pásky
kabelu (2).

a. V případě potřeby odstraňte podložku svislého nosiče
sissy bar.

b. Držte vlajkovou žerď v požadované poloze proti
svislému nosiči sissy bar.

c. Viz obrázek 2. Vložte dvě upevňovací pásky, jak je
znázorněno na obrázku (konce upevňovacích pásek
proti vnitřní straně vlajkové žerdi).

d. Zatáhněte za upevňovací pásky co nejtěsněji, abyste
připevnili vlajkovou žerď ke svislému nosiči sissybar,
a pak konce upevňovacích pásek ořízněte.

POZNÁMKA
K připevnění vlajkové žerdi jsou zapotřebí pouze dva
upevňovací pásky. Upevněte upevňovací pásek přes
svislý nosič sissybar a poté ořízněte jejich konce.

1

2

is03954

Vlajková žerď1.
Pásky kabelu2.

Ilustrace 1. Pohled zvenčí na instalovanou vlajkovou žerď

1 / 2Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J03088
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J03088


1

is03959

Pásky kabelu1.
Ilustrace 2. Pohled zevnitř na instalovanou vlajkovou žerď

2 / 2 J03088


	OBECNÉ INFORMACE
	Číslo sady
	Modely
	Obsah sady

	MONTÁŽ

